Pirkėjas pasirašo Prekių perdavimo–priėmimo aktą, jei visos Prekės atitinka Sutartyje nustatytus reikalavimus, yra tinkamai pristatytos bei įvykdyti kiti Sutartyje nustatyti Tiekėjo įsipareigojimai.

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
[bookmark: _Hlk110953713]2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 5396,11 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt šeši Eur, 11 ct.), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarties kaina įskaitant PVM ir visas su Prekių tiekimu ir pastatymu susijusias išlaidas yra 6529,29 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai dvidešimt devyni Eur ir 29 ct.). 
Sutarties kainą sudaro:

Eil. Nr.
	Prekių pavadinimas

Prekių mato vienetas
	Prekių kiekis
	Prekių mato vieneto kaina Eur be PVM
	Prekių kaina Eur  be PVM

Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai

1.
	Cementas CEM II
	kg
	3150
	0,16